PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - CP Nº. 003/2020

O Município de Irecê-BA, torna publico a suspensão de  licitação na modalidade Concorrência Pública,
autuada sob o nº. 003/2020 referente a  contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de construção de 01 Escola com 12 Salas de Aula e 01 Quadra Poliesportiva, Projeto Padrão
FNDE, no Município de Irecê/BA. Joazino A. Machado/Pres. CPL.